



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	817 641 342
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GOT VINJE INDUSTRI AS
Forretningsadresse:	Skibåsen 10A 4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørn Furnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	537 795 167	322 117 979
Annen driftsinntekt		42 046	
Sum inntekter		537 837 213	322 117 979
Kostnader			
Varekostnad	2	166 316 791	101 687 697
Lønnskostnad	3	311 441 396	188 393 977
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	3 565 670	2 693 867
Annen driftskostnad	3	47 983 467	25 306 387
Sum kostnader		529 307 325	318 081 928
Driftsresultat		8 529 888	4 036 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		836 880	34 546
Annen finansinntekt		619 483	610 683
Sum finansinntekter		1 456 363	645 229
Annen rentekostnad		3 289 608	1 812 010
Annen finanskostnad		142 482	41 856
Sum finanskostnader		3 432 090	1 853 866
Netto finans		-1 975 726	-1 208 637
Ordinært resultat før skattekostnad		6 554 162	2 827 414
Skattekostnad på resultat	6	1 637 749	823 697
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 916 413	2 003 717
Årsresultat	7	4 916 413	2 003 717
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 916 413	2 003 717
Totalresultat		4 916 413	2 003 717



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		4 916 413	2 003 717
Sum overføringer og disponeringer		4 916 413	2 003 717



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		950 328	
Konsesjoner, patenter o.l.		789 309	
Utsatt skattefordel	6	11 406 247	10 703 473
Goodwill	4	7 723 472	
Sum immaterielle eiendeler		20 869 356	10 703 473
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	276 500	311 000
Maskiner og anlegg	5	1 774 566	
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	10 996 732	8 710 974
Sum varige driftsmidler	5	13 047 798	9 021 974
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	1 421 295	1 942 295
Investering i annet foretak i samme konsern	9, 10		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11		2 215 055
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler		2 004 610	1 523 610
Andre langsiktige fordringer		28 878	12 930
Sum finansielle anleggsmidler		3 454 783	5 693 889
Sum anleggsmidler		37 371 936	25 419 336
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	7 224 298	7 748 958
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	133 845 974	84 880 400
Andre kortsiktige fordringer	11	6 055 057	2 290 259
Konsernfordringer	11	247 917	50 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum fordringer		140 148 947	87 220 659
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	11 691 885	9 644 945
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 691 885	9 644 945
Sum omløpsmidler		159 065 130	104 614 562
SUM EIENDELER		196 437 066	130 033 898
 BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	128 110	30 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		25 216 564	
Sum innskutt egenkapital		25 344 674	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-26 256 610
Sum opptjent egenkapital			-26 256 610
Sum egenkapital	7	25 344 674	-26 226 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11, 15	2 461 919	1 898 500
Langsiktig konserngjeld	11, 15	356 977	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Ansvarlig lånekapital		33 659 796	69 191 773
Øvrig langsiktig gjeld			2 341 659
Sum annen langsiktig gjeld	15	36 478 692	73 431 932
Sum langsiktig gjeld		36 478 692	73 431 932
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		26 424 711	19 095 422
Leverandørgjeld	9, 11	27 831 552	19 730 155
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		21 346 353	13 004 850
Kortsiktig konserngjeld	11	2 926 559	
Annen kortsiktig gjeld	11	56 084 525	30 998 149
Sum kortsiktig gjeld	11	134 613 701	82 828 577
Sum gjeld		171 092 393	156 260 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		196 437 066	130 033 898



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 594567

Enheten

Organisasjonsnummer: 817 641 342
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GOT VINJE INDUSTRI AS
Forretningsadresse: Skibåsen 10A
4636 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørn Furnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2024



Organisasjonsnr: 817 641 342
GOT VINJE INDUSTRI AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	537 795 167	322 117 979
Annen driftsinntekt		42 046	
Sum inntekter		537 837 213	322 117 979
Kostnader			
Varekostnad	2	166 316 791	101 687 697
Lønnskostnad	3	311 441 396	188 393 977
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	3 565 670	2 693 867
Annen driftskostnad	3	47 983 467	25 306 387
Sum kostnader		529 307 325	318 081 928
Driftsresultat		8 529 888	4 036 051
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		836 880	34 546
Annen finansinntekt		619 483	610 683
Sum finansinntekter		1 456 363	645 229
Annen rentekostnad		3 289 608	1 812 010
Annen finanskostnad		142 482	41 856
Sum finanskostnader		3 432 090	1 853 866
Netto finans		-1 975 726	-1 208 637
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	1 637 749	823 697
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 916 413	2 003 717
Årsresultat	7	4 916 413	2 003 717
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 916 413	2 003 717
Totalresultat		4 916 413	2 003 717
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		4 916 413	2 003 717
Sum overføringer og disponeringer		4 916 413	2 003 717



Organisasjonsnr: 817 641 342
GOT VINJE INDUSTRI AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		950 328	
Konsesjoner, patenter o.l.		789 309	
Utsatt skattefordel	6	11 406 247	10 703 473
Goodwill	4	7 723 472	
Sum immaterielle eiendeler		20 869 356	10 703 473
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	276 500	311 000
Maskiner og anlegg	5	1 774 566	
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 8	10 996 732	8 710 974
Sum varige driftsmidler	5	13 047 798	9 021 974
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9, 10	1 421 295	1 942 295
Investering i annet foretak i samme konsern	9, 10		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11		2 215 055
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9		
Investeringer i aksjer og andeler		2 004 610	1 523 610
Andre langsiktige fordringer		28 878	12 930
Sum finansielle anleggsmidler		3 454 783	5 693 889
Sum anleggsmidler		37 371 936	25 419 336
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	7 224 298	7 748 958
Fordringer			
Kundefordringer	9, 12	133 845 974	84 880 400
Andre kortsiktige fordringer	11	6 055 057	2 290 259
Konsernfordringer	11	247 917	50 000
Sum fordringer		140 148 947	87 220 659



Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	10		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	11 691 885	9 644 945
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 691 885	9 644 945
Sum omløpsmidler		159 065 130	104 614 562
SUM EIENDELER		196 437 066	130 033 898
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	128 110	30 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs		25 216 564	
Sum innskutt egenkapital		25 344 674	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			-26 256 610
Sum opptjent egenkapital			-26 256 610
Sum egenkapital	7	25 344 674	-26 226 610
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Obligasjonslån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11, 15	2 461 919	1 898 500
Langsiktig konserngjeld	11, 15	356 977	
Ansvarlig lånekapital		33 659 796	69 191 773
Øvrig langsiktig gjeld			2 341 659
Sum annen langsiktig gjeld	15	36 478 692	73 431 932
Sum langsiktig gjeld		36 478 692	73 431 932
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		26 424 711	19 095 422
Leverandørgjeld	9, 11	27 831 552	19 730 155
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		21 346 353	13 004 850
Kortsiktig konserngjeld	11	2 926 559	
Annen kortsiktig gjeld	11	56 084 525	30 998 149
Sum kortsiktig gjeld	11	134 613 701	82 828 577



Sum gjeld	171 092 393	156 260 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	196 437 066	130 033 898



Organisasjonsnr: 817 641 342
GOT VINJE INDUSTRI AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
340.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



 BankID Signing
Øystein Sunde Pedersen
2024-06-28

 BankID Signing
Peter Backmann Thyssen
2024-06-28

 BankID Signing
Oyvind Hægeland
2024-06-28

 BankID Signing
Jørn Furnes
2024-06-28

 BankID Signing
Jostein Hauge
2024-06-28

 BankID Signing
Tore Nykos Midtun
2024-06-30

Årsregnskap 2023

Got Vinje Industri AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 817 641 342



RESULTATREGNSKAP

GOT VINJE INDUSTRI AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	537 795 167	322 117 979
Annen driftsinntekt		42 046	0
Sum driftsinntekter		537 837 213	322 117 979
Varekostnad	2	166 316 791	101 687 697
Lønnskostnad	3	311 441 396	188 393 977
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	3 565 670	2 693 867
Annen driftskostnad	3	47 983 467	25 306 387
Sum driftskostnader		529 307 325	318 081 928
Driftsresultat		8 529 888	4 036 051
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	34 546
Annen renteinntekt		836 880	0
Annen finansinntekt		619 483	610 683
Rentekostnad til tilknyttet selskap		0	1 812 010
Annen rentekostnad		3 289 608	0
Annen finanskostnad		142 482	41 856
Resultat av finansposter		-1 975 726	-1 208 637
Resultat før skattekostnad		6 554 162	2 827 414
Skattekostnad på resultat	6	1 637 749	823 697
Årsresultat	7	4 916 413	2 003 717
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		4 916 413	2 003 717
Sum overføringer		4 916 413	2 003 717



BALANSE

GOT VINJE INDUSTRI AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utvikling		950 328	0
Konsesjoner, patenter o.l.		789 309	0
Utsatt skattefordel	6	11 406 247	10 703 473
Goodwill	4	7 723 472	0
Sum immaterielle eiendeler		20 869 356	10 703 473
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5	276 500	311 000
Maskiner og anlegg	5	1 774 566	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 8	10 996 732	8 710 974
Sum varige driftsmidler	5	13 047 798	9 021 974
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	9, 10	1 421 295	1 942 295
Lån til foretak i samme konsern	9, 11	0	2 215 055
Investeringer i aksjer og andeler		2 004 610	1 523 610
Andre langsiktige fordringer		28 878	12 930
Sum finansielle anleggsmidler		3 454 783	5 693 889
Sum anleggsmidler		37 371 936	25 419 336
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	2	7 224 298	7 748 958
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 12	133 845 974	84 880 400
Kundefordringer konsern		0	50 000
Andre kortsiktige fordringer	11	6 055 057	2 290 259
Konsernfordringer	11	247 917	0
Sum fordringer		140 148 947	87 220 659
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	11 691 885	9 644 945
Sum omløpsmidler		159 065 130	104 614 562
Sum eiendeler		196 437 066	130 033 898

**BALANSE**

GOT VINJE INDUSTRI AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	14	128 110	30 000
Overkurs		25 216 564	0
Sum innskutt egenkapital		25 344 674	30 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		0	-26 256 610
Sum opptjent egenkapital		0	-26 256 610
Sum egenkapital	7	25 344 674	-26 226 610
GJELD			
Ansvarlig lån		33 659 796	69 191 773
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 11, 15	2 461 919	1 898 500
Langsiktig konserngjeld	11, 15	356 977	0
Øvrig langsiktig gjeld		0	2 341 659
Sum annen langsiktig gjeld	15	36 478 692	73 431 932
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		26 424 711	19 095 422
Leverandørgjeld	9, 11	27 831 552	19 730 155
Skyldig offentlige avgifter		21 346 353	13 004 850
Konserngjeld	11	2 926 559	0
Annen kortsiktig gjeld	11	56 084 525	30 998 149
Sum kortsiktig gjeld	11	134 613 701	82 828 577
Sum gjeld		171 092 393	156 260 509
Sum egenkapital og gjeld		196 437 066	130 033 898

28.06.2024
Styret i Got Vinje Industri ASØystein Sunde Pedersen
styrelederJostein Hauge
styremedlemPeter Backmann Thyssen
styremedlemØyvind Hægeland
styremedlemTore Nykos Midtun
styremedlemJørn Furnes
daglig leder

GOT VINJE INDUSTRI AS

SIDE 4



INDIREKTE KONTANTSTRØM

GOT VINJE INDUSTRI AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		6 554 162	2 827 414
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-42 045	177 892
Ordinære avskrivninger		3 565 670	2 693 867
Endring i varelager		524 660	-1 364 062
Endring i kundefordringer		-48 965 574	-18 697 661
Endring i leverandørgjeld		8 101 397	8 697 634
Endring i andre tidsavgrensningsposter		29 663 082	-1 577 907
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-598 648	-7 242 823
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		280 051	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 504 232	1 814 636
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		40 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		0	55 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 184 181	-1 869 636
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		6 842 140	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		7 329 289	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 341 659	651 967
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	1 744 911
Netto endring i kassekreditt		0	15 395 130
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		11 829 770	12 998 252
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 046 941	3 885 793
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		9 644 945	5 759 153
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		11 691 886	9 644 946



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Vinje Industri AS fusjonerte med GOT Services AS med regnskapsmessig virkning fra 01.01.23, og endret navn til GOT Vinje Industri AS. Det foretas regnskapsføring etter kontinuitetsmetoden. Sammenligningstallene fra foregående år gjelder overtakende selskaps regnskap (GOT Vinje Industri AS). GOT Vinje Industri AS er en del av konsernet GOT Holding AS. GOT Holding AS har forretningsadresse i Mandal med besøksadresse Gismerøyveien 227. Konsernregnskapet kan utleveres ved å henvende seg hit.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

LEASING

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

FORSKNING OG UTVIKLING

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

VARER

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Utleie arbeidskraft	66 001 941	0
Industri/tekniske tjenester	471 793 226	322 117 979
Sum	537 795 167	322 117 979
Geografisk fordeling		
Norge	142 186 451	107 688 327
Utland/Offshore	395 608 716	214 429 652
Sum	537 795 167	322 117 979



Note 2 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	110 575	
Lager av innkjøpte handelsvarer	7 113 723	7 748 958
Sum varelager	7 224 298	7 748 958

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	166 316 791	101 687 697
Sum varekostnad	166 316 791	101 687 697

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	255 456 623	155 596 625
Arbeidsgiveravgift	39 705 317	23 206 556
Pensjonskostnader	0	9 151 333
Andre ytelser	16 279 455	1 075 092
Lønnskudd		-635 629
Sum	311 441 396	188 393 977

Selskapet har i 2023 sysselsatt 340 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP-ordning

Fra 01.04.2014 har selskapet inngått avtale om privat AFP-ordning med Fellesordningen for Avtalefestet Pensjon. Pensjonsforpliktelsen kan vanskelig beregnes slik at premien er kostnadsført og behandles på linje med innskuddspensjon.

	Daglig leder	Styret
Lønn	3 310 708	0
Sum	3 310 708	0

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 439 242 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 71 250 ekskl. mva.



Note 4 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	7 788 375	7 788 375
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 788 375	7 788 375
Akkumulerte avskrivninger 31.12	64 903	64 903
Bokført verdi 31.12.2023	7 723 472	7 723 472
Økonomisk levetid	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Begrunnelse for avskrivning av goodwill over 10 år

Bakgrunn og kontekst:

Goodwill som er aktivert i balansen, er et resultat av en langsiktig strategi om å etablere selskapet som en betydelig industriell leverandør til markedet for havvind i Norge. Selskapet har identifisert havvind som et fremvoksende og strategisk viktig marked, med forventet materialisering og kommersialisering rundt 2028.

Begrunnelse for avskrivningsperiode:

1. Langsiktig strategi og markedspotensial:

Selskapet har satt en målrettet strategi mot havvindmarkedet, som er forventet å vokse betydelig over det neste tiåret. Planene inkluderer investeringer i teknologi, infrastruktur og kompetanse som vil posisjonere selskapet godt når markedet modnes. Avskrivning av goodwill over 10 år er i tråd med denne langsiktige satsningen og reflekterer forventet varighet av den økonomiske nytteverdien som goodwill representerer.

2. Tidsramme for markedsetablering:

Havvindmarkedet i Norge antas å materialisere seg betydelig først rundt 2028. Dette betyr at de økonomiske fordelene og inntektsstrømmene fra denne investeringen vil begynne å bli realisert over en lengre tidshorisont. En avskrivningsperiode på 10 år balanserer dette perspektivet, ved å fordele kostnadene jevnt over en periode hvor selskapet forventer å se fruktene av sin strategi.

3. Samsvar med regnskapsprinsipper:

Ifølge Norsk Regnskapsstandard (NRS) og internasjonale regnskapsstandarder (IFRS), bør goodwill avskrives over den perioden man forventer å ha økonomisk nytte av eiendelen. Med en antatt materialisering av markedet i 2028, og en påfølgende etableringsperiode hvor selskapet forventer å oppnå betydelige fordeler, er en 10-års avskrivningsperiode rimelig og i samsvar med god regnskapsskikk.

4. Bærekraft og stabilitet:

Ved å fordele avskrivningen av goodwill over 10 år, sikrer selskapet en mer stabil regnskapsføring som gir et realistisk bilde av selskapets økonomiske utvikling. Dette er spesielt viktig i en vekstfase hvor investeringene i markedsetablering og teknologiutvikling er høye, men inntektsstrømmene ennå ikke fullt ut realisert.

Konklusjon:

Selskapet har valgt å avskrive goodwill over 10 år basert på en nøye vurdering av markedspotensialet, tidsrammen for materialisering av havvindmarkedet, samt for å sikre samsvar med regnskapsprinsipper og stabil økonomisk rapportering. Dette reflekterer en balansert tilnærming som både ivaretar investorenes interesser og selskapets langsiktige strategiske mål.



Note 5 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Leaset driftsmiddel	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	345 932	5 571 491	
Tilgang kjøpte driftsmidler			869 385
Tilgang ved fusjon			1 618 635
Avgang i året		65 051	172 954
Anskaffelseskost 31.12.23	345 932	5 506 440	2 315 066
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	69 432	3 130 011	540 500
Bokført verdi 31.12.23	276 500	2 376 429	1 774 566
Årets ordinære avskrivninger	34 500	832 938	540 500
Økonomisk levetid	10 år	20%	5-10 år
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær

	Driftsløsøre, inventar ol.	Immatrielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	57 033 148		62 950 571
Tilgang kjøpte driftsmidler	5 131 564	950 328	6 951 277
Tilgang ved fusjon	92 595	841 725	2 552 955
Avgang i året			238 500
Anskaffelseskost 31.12.23	62 257 307	1 792 052	72 216 798
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	53 637 004	52 415	57 429 362
Bokført verdi 31.12.23	8 620 303	1 739 637	14 787 436
Årets ordinære avskrivninger	2 040 412	52 415	3 500 765
Økonomisk levetid	5 år		
Avskrivningsplan	lineær		



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Betalt skatt til Brasil		340 070
Endring i utsatt skatt	1 637 749	483 627
Skattekostnad ordinært resultat	1 637 749	823 697
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	6 554 162	2 827 414
Permanente forskjeller	107 522	88 620
Endring i midlertidige forskjeller	1 065 881	-2 916 034
Anvendelse av fremførbart underskudd	-7 727 565	0
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 634 667	3 871 660	-763 007
Varebeholdning	-1 659 188	-1 659 188	0
Fordringer	-812 164	1 188 081	2 000 245
Balanseførte leieavtaler	1 039 512	932 759	-106 753
Pensjonspremie/- forpliktelse	70 041	5 437	-64 604
Sum	3 272 867	4 338 749	1 065 881
Akkumulert fremførbart underskudd	-47 395 979	-55 123 544	-7 727 565
Ubenyttet utbyttegodtgjørelse	0	-717 725	-717 725
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	-7 723 472	-7 788 375	-64 903
Grunnlag for utsatt skattefordel	-51 846 583	-59 290 895	-7 444 312
Utsatt skattefordel (22 %)	-11 406 248	-13 043 997	-1 637 749

2022-tallene består av både GOT Services AS og GOT Vinje Industri AS pga fusjon med skattemessig kontinuitet.

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	30 000	0	0	-26 256 610	-26 226 610
Årets resultat				4 916 413	4 916 413
Kapitalutvidelse	98 110	46 556 762			46 654 872
Overført fra udekket tap til overkurs		-21 340 197		21 340 197	
Pr 31.12.2023	128 110	25 216 565	0	0	25 344 675



Note 8 Finansiell leasing

Det er finansiell leasing på flere driftsmidler. De har en varighet på 5-10 år. Driftsmidlene er aktivert og avskrives.

Bokført verdi pr 01.01.23	3 274 418
Avskrivninger	832 938
Avgang	65 051
Bokført verdi pr 31.12.23	2 376 429

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Global Ocean Technology AS	Aksjeeier	57 %
GOT Marine AS	Søsterselskap	
GOT Products AS	Søsterselskap	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

	Beløp	Internegevinst
Varesalg til Global Ocean Technology AS	650 362	0
Varesalg til GOT Marine AS	7 997 091	
Varesalg til GOT Products AS	4 354	0
Varekjøp fra Global Ocean Technology AS	-4 054 345	
Varekjøp fra GOT Marine AS	-584 962	0

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

	2023	2022
Kundefordringer	276 795	0
Leverandørgjeld	-363 567	0
Sum	-86 772	0



Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Blueday Technology AS	SANDNES	12,0%	1 523 610	1 523 610		
Got Equipment AS	Vennesla	100,0%	1		62 460	-161 401
Scantest AS	STAVANGER	51,0%	926 620	1 250 000	474 247	614 312
Skanuts Holding AS	KRAGERØ	50,0%	481 000	481 000	316 950	89 451
Vinje Industri Elektro AS	Kristiansand	70,0%	171 295	171 295	561 556	373 183
Sum			3 102 526	3 425 905	1 415 213	915 544

Årsregnskapet for 2023 for Blueday Technology AS er ikke avlagt.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer konsern	221 636	0
Andre kortsiktige fordringer konsern	26 281	50 000
Sum	247 917	50 000
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	356 977	0
Leverandørgjeld innen konsern	6 590	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	2 919 969	0
Sum	3 283 536	0

Note 12 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	104 738 837	55 630 400
Opptjent, ikke fakturert inntekt	29 107 137	29 250 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	133 845 974	84 880 400
Endring i avsetning til tap	-459 664	0
Sum resultatførte tap på krav	-459 664	0



Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 2 696 112.

Flerkontosystem

Det er opprettet flerkontosystem hvor morselskapet Global Ocean Technology AS er innehaver av hovedkonto mot bank. Datterselskapene deltar via underkonti. Saldo på konsernkonto vises som konsernmellomværende. GOT Vinje Industri AS er solidarisk ansvarlig overfor banken sammen med deltakerne i konsernkontoordningen.

Note 14 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I GOT VINJE INDUSTRI AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	128 110	1,0	128 110
Sum	128 110		128 110

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Global Ocean Technology AS	73 407	57,3	57,3
Jostein Hauge Holding AS	54 703	42,7	42,7
Totalt antall aksjer	128 110	100,0	100,0

Note 15 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	2023	2022
Langsiktig konserngjeld	356 977	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	1 125 000	1 898 500
Ansvarlige lån	33 659 796	69 191 773
Gjeld finansiell leasing	1 336 919	2 341 659
Sum	36 478 692	73 431 932

Gjeld til kredittinstitusjoner er et lån i Dnb på 1 125 000,-. Dette har pant i kundefordringer, driftstilbehør, anleggsmaskiner og eiendom.

Opplysninger om konvertible lån, obligasjonslån og lån fra kredittinstitusjoner

	Valuta	Gj. snitt rente	Løpetid	Forfall	Lånebeløp i valuta	Lånebeløp i NOK
Langsiktig konserngjeld	NOK	5 %	0 år	31.12.2019	356 977	356 977
Lån Dnb	NOK	5 %	20 år	31.12.2031	1 125 000	1 125 000
Lån fra aksjonærer	NOK	3 %	5 år	kan fornyes	33 659 796	33 659 796
Finansiell leasing	NOK	0 %	10 år	31.12.2029	1 336 919	1 336 919
Sum					36 478 692	36 478 692





RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i GOT Vinje Industri AS

Årsberetning 2023 GOT VINJE INDUSTRI AS



Virksomhetens art og tilholdssted

GOT Vinje Industri AS driver med mekanisk produksjon, utleie og service. Majoriteten av våre leveranser er prosjektbasert. Selskapet hovedkontor holder til i Kristiansand Kommune og har avdelingskontorer i Stavanger, Mandal, Vinje og Florø og datterselskap i Las Palmas.

Selskapet skiftet i 2023 navn til GOT Vinje Industri AS som følge av at Global Ocean Technology AS (GOT) kjøpte ut tidligere minoritetsaksjonær i selskapet. Videre ble GOT Services AS kjøpt av Vinje Industri med oppgjør i aksjer. GOT ble dermed majoritetsaksjonær i selskapet med en eierandel på 57,3%. GOT Vinje Industri AS fusjonerte så med GOT Services AS med regnskapsmessig virkning fra 01.01.23.

Det er tegnet styreansvarsforsikring for Global Ocean Technology AS og de underliggende selskapene i konsernet, som gjelder for styremedlemmer og adm.direktør i de enkelte selskapene.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra NOK 322 117 979 til 537 795 167. Økning i omsetning skyldes hovedsakelig oppkjøp og fusjon med GOT Services AS samt økt aktivitet generelt. Vedvarende høy oljepris og etterdønningene etter energikrisen i Europa fra 2022 har ført til vesentlig økt aktivitetsnivå innen oljesektoren globalt. Den landbaserte aktiviteten har vært stabil gjennom året, med en betydelig oppside for 2024.

Årets resultat ble på 4 916 413 mot et resultat på 2 003 717 i 2022. Resultatforbedring kommer primært ved omsetningsøkning. Samtidig ser man en klar tendens til økt prisvekst for energi og øvrige innsatsfaktorer. Fusjonsprosessen krevde mer av administrasjon enn først antatt og er nok medvirkende årsak til noe lavere resultat enn forventet.

Kontantstrøm

GOT Vinje Industri AS hadde per 31. desember 2023 en likviditetsbeholdning på NOK 11 691 886, en økning på NOK 2 046 941 sammenlignet med utgangen av 2022. Selskapet hadde i 2023 en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 598 648. Fra investeringsaktiviteter hadde selskapet en negativ kontantstrøm på NOK 9 184 181 og fra finansieringsaktiviteter en positiv kontantstrøm på NOK 11 829 770. Selskapets likviditetsbeholdning ved utgangen av året vurderes som tilfredsstillende.

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelsen av årsregnskapet. Inngangen av 2024 viser en svært positiv trend, og omsetning



ligger på et høyere nivå enn tilsvarende periode i 2023. Økt oppdragsmengde innen landmarkedet og positive trender for offshoremarkedet peker mot vekst. Med rater på et normalt nivå, kostnadsfokus og økt økonomisk bevissthet og styring av prosjektene, samt inntreden i større kontrakter gir det økt trygghet for et positivt økonomisk resultat for inneværende år.

GOT Vinje Industri AS har gjennom 2023 inngått flere langsiktige rammeavtaler som vil gi større forutsigbarhet, samt strategiske initiativer innen fremvoksende markeder innen grønn energiproduksjon.

I samsvar med regnskapslovens §3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Selskapet har pr juni 2024 hatt en omsetning på 307 mill og et positivt resultat på 8,4 mill. Prospektmassen er stabilt høy og utsiktene for 2. halvår ansees som svært gode.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er primært knyttet til omsetning, likviditet og kreditt. Selskapet har minimal risiko for tap på fordringer, men større kunder krever lang salgskreditt i forbindelse med fakturering. Dette vil også påvirke likviditeten. Tilsvarende vil et fall i omsetning også slå svært negativt ut, og vi fokuserer derfor på styring basert på løpende tilstrømning av mulige nye prosjekter og prognose på omsetning, samt inndrivelse av utestående kundefordringer.

Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Denne betraktningen bygger på resultat etter medarbeiderundersøkelse og medarbeidersamtaler. Selskapet har pr. desember 2023 ca. 340 ansatte (inkl. lærlinger), samt en del innleid personell. Antall ansatte inkluderer medarbeiderne i GOT Services som ble overført til GOT Vinje Industri pr. 1. desember 2023. Sykefraværet var på 3,67% ved årsslutt, noe som er en vesentlig nedgang fra året før som var 5,29%. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2023, men noen mindre skader som ikke medførte sykefravær (5 hendelser). Selskapet arbeider aktivt med fysisk/psykisk arbeidsmiljø sammen med bedriftshelsetjenesten. Selskapet arbeider aktivt sammen med AMU og tillitsvalg. Samarbeidet har vært konstruktivt og bidrar til positiv utvikling til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har innarbeidede rutiner som tar sikte på at personer ikke blir behandlet forskjellig ut fra bl.a. kjønn. Styret har utfra en samlet vurdering ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

For øyeblikket består et interrimstyre bestående av 5 menn og ingen kvinner. Det vil gjennomføres en ekstraordinær generalforsamling innen utgangen av juli 2024 for valg av nytt styre som vil sikre kjønnsbalanse. I tillegg vil nytt styre ha 3 ansatte representanter.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestillingen, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet har innført rutiner for rekruttering der søkere fra



minoritetsgrupper blir oppfordret til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i selskapet. Likestillings- og diskrimineringsredegjørelse kan bli fremlagt på forespørsel.

Andel	Kvinner	Menn
Styret		100%
Ansatte	8%	92%

Ytre miljø

Selskapet driver ikke med betydelig egenproduksjon og benytter ikke stoffer som kan innebære miljøskader. Selskapets påvirkning på det ytre miljø ansees for å være lav. Den største direkte påvirkning kommer fra transport, avfall og energiforbruk.

Åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført intern evaluering, samt foretatt en risikobasert gjennomgang av leverandørkjeden i henhold til OECD sine retningslinjer. Hensikt er å avdekke brudd på eller potensielle brudd på menneskerettighetene. Selskapet har utarbeidet og publisert rapporten på hjemmesiden. Rapporten oppdateres årlig.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter et rettvise uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og selskapets økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det har ikke vært hendelser etter regnskapsårets slutt som er av betydning for vurderingen av regnskapet.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på 4 916 413 som er foreslått ført slik:

Avsatt til dekning av tidligere udekket tap: kr. 4 916 413

Sum disponert: kr. 4 916 413

Kristiansand, den 28.06.2024

I styret for VINJE INDUSTRI AS – org.nr 817 641 342

Øystein S. Pedersen
Styrets leder

Jostein Hauge
Styremedlem

Tore Midtun
Styremedlem



Øyvind Hægeland
Styremedlem

Peter Thyssen
Styremedlem

Jørn Furnes
Daglig leder